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HEIMBÜRO

MONTAGEANLEITUNG

Zur Montage werden Sie brauchen:
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Elemente
symbol

Ausmaß Packet

r16

8x

r1 x12mm

8x

16x
f1x30 mm

4x

e3x13 mm

1 402x400 S19-205 3/8
2 402x400 S19-206 3/8
3 468x380 S19-194 3/8
4 468x380 S19-193 3/8
5 468x369 S19-546 3/8
6 965x85 S19-503 3/8
7 365x94 S19-004 3/8
8 348x301 S19-903 3/8
9 368x365 S19-003 3/8
10 369x70 S19-416 3/8

2x

a1K16

2x
b1

w1185 mm

2x

j2M4x9 mm

2x
k30

2

4x

k30
1

4x

40

4x

r15 x10.5mm

r23

4x

c182

2x

1
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3

10

4x
p874x25 mm

REKLAMA-

TIONSCODE

Unten sind die und
Mengen des Zubehörs, das bei der
Montage benötigt wird, aufgeführt. Das
Zubehör ist im Paket Zubehöreingepackt.

Y
2x

Mengen des Zubehörs
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r1
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2x

a1K16

2x
b1

16x
f1x30 mm

4x

e3x13 mm k30
2

4x

r1 x12mm

8x

r16

8x

w1185 mm

2x

a1

a1
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k30
1

4x

40

4x

r15 x10.5mm r23

4x

z1

1x

z1

1x

2x

p9x30 mm
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1x
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Türeneinstellung
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2x

p9x30 mm

j2M4x9 mm
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